
РЕЗУЛТАТИ  
 

Предмет: Технологија на фиксни протези (мостови) 
Учебна година: 2025/2026 
Вид на полагање: Писмен испит 
Студиска програма: СЗТ 
Датум на полагање: 02.02.2026 
 

 

 

Реден 
број 

Број на 
индекс 

Освоени 
поени 

1 812т 37 

2 803т 39 

3 777т 48 

4 736т 36 

5 766т 57 

6 810т 33 

7 797т 46 

8 799т 43 

9 790т 38 

10 814т 44 

11 794т 52 

12 769т 46 

13 798т 17 

14 801т 27 

15 813т 24 

16 768т 26 

17 706т 24 

18 711т 21 

19 819т 22 

20 802т 26 

21 791т 29 

22 631т 18 

23 644т 14 

 

 

 

Тестот носи вкупно 60 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 30. 
Практичниот и усмениот дел од испитот ќе се одржат на 03.02 (вторник) и 04.02 (среда) во 

лабораторијата на Претклиничка фиксна протетика според следниот распоред: 

 

03.02 (вторник) во 13:00 04.02 (среда) во 08:00 

766т 814т 

797т 736т 

812т 790т 

777т 799т 

803т 769т 

794т 797т 

 

 

Одговорен наставник 

Проф. д-р Билјана Капушевска 


